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	设备挂网编号及名称：
	挂网项目名称：               （挂网编号：          ）

	公司名称：
	

	联系人及联系电话：
	



我司作以下承诺：
1.我司充分理解并基于真实意思表示接受中山大学附属第七医院设备采购格式合同。
2.我司代理的仪器设备在相关证照资质及知识产权上无任何瑕疵，均合法合规。
3.项目报价、维保方案以附件为准。
4.我司所提供的维保配件为全新未拆封的原厂配件，若为国产配件则为近12个月内生产的，若为进口配件则为近18个月内生产的。
5.我司保证具备维护、保养、维修维保设备清单中设备的能力。
6.服务期内我司保证根据设备运行要求提供不限次数的人工技术服务与备件更换。
7.此文件为我司单方承诺文件，若存在与调研材料不一致的，以此份文件为准。后续合同签订的相关条款对我司义务的约定不会且不能低于或少于本承诺所列，即在合同约定中只会出现供货期更短、保修期更长等情况。

 一、搬迁服务报价
	项目名称
	




	搬迁服务方案：

	报价1
	总价       万元
	服务期
	年
	授权代表签字：

	报价2
	总价       万元
	服务期
	年
	授权代表签字：

	报价3
	总价       万元
	服务期
	年
	授权代表签字：

	备注:



二、报价包含以下服务内容
	序号
	服务内容
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	




 1 / 2
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image1.png
3
5]
)
®
E
z
&
~
3
S

THE SEVENT




